UNTERSCHRANK FUR WASCHTISCH COLLARO

PRODUKTINFORMATION

1. POSITION

I

Modell
Kollektion
PROJECTS
Breite

Hohe

Tiefe
Beschreibung

Montage
Material
Ausschreibungstext

C01800
Collaro

B DESIGN
1000 mm
548 mm
500 mm

Holz

Befestigungssatz wird mitgeliefert
Waschtisch rechts

Ausstattung: 1 x Accessory Paket 1,
2 Ausziige mit Antirutsch-Boden
Kombinierbar mit:
Schrankwaschtisch Collaro 4A33
6G

Ausstattung: 1 x Accessory Paket 1,
2 Ausziige mit Antirutsch-Boden

wandhangend
Holz

Collaro;
Waschbeckenunterschrank; Holz;
Mafe: 1000 x 548 x 500 mm,; Eckig;
wandhangend; Befestigungssatz
wird mitgeliefert; Waschtisch rechts;
Ausstattung: 1 x Accessory Paket 1,
2 Ausziige mit Antirutsch-Boden;
Kombinierbar mit:
Schrankwaschtisch Collaro 4A33
6G; Ausstattung: 1 x Accessory
Paket 1, 2 Ausziige mit Antirutsch-
Boden

FARBEN

Glossy Grey

Oak Graphite
White Matt

Black Matt Lacquer
Truffle Grey
Arizona Oak
Nordic Oak

Soft Grey

Glossy White
White Wood

C01800FP

C01800FQ
C01800MS
C01800PD
C01800VG
C01800VH
C01800VJ

C01800VK
C01800DH
C01800E8

4051202989408
4051202989415
4051202989422
4051202989439
4051202989378
4051202989354
4051202989347
4051202989361
4051202989385
4051202989392



Villeroy & Boch

1748

PROJECTS

TECHNISCHE ZEICHNUNGEN

C01800




